
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

QƏRAR 

 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2002-ci il 29 may tarixli              

87 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “İnteqrasiya təlimli təhsil müəssisələrində 

təhsilin təşkili Qaydaları”nda dəyişiklik edilməsi haqqında 

 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 

abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2002-ci il 29 may tarixli                    

87 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2002, № 5, 

maddə 324 (Cild I); Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il                     

6 sentyabr tarixli 404 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş “İnteqrasiya təlimli təhsil 

müəssisələrində təhsilin təşkili Qaydaları”nın 7-ci hissəsi ləğv edilsin. 

 

 

 

 

 Əli Əsədov 

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 

 

Bakı şəhəri,    “ 20 ”       “ noyabr ”     2024-cü il 

№    480   


